

32	Участок ремонтно-заготовительный (1 группы) Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Участок по ремонту электрических машин (1 группы) Бригадир (освобожденный) предприятия железнодорожного транспорта и метрополитена	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Лаборатория неразрушающего контроля, технической диагностики и измерений Электромеханик по средствам автоматики и приборам технологического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования Участок текущего ремонта электровозов (ТР-1, ТР-2) (1 группы)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Маляр Участок аккумуляторный (2 группы)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
37	Слесарь по ремонту подвижного состава Участок по обслуживанию и ремонту технологического оборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Мастер участка производства (на реостатных испытаниях)	2	-	-	3.3	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 25.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполняющий обязанности главного инженера дело

Маслеников А.А.

Ф.И.О.

21.04.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника депо по управлению персоналом и социальным вопросам

Чудиновских А.А.

Ф.И.О.

21.04.16

(дата)

Начальник отдела по организации и оплате труда

Кожушная О.М.

(Ф.И.О.)

21.04.16

(дата)

